
PROPOZICE 

pro 

Příměstský sportovní kemp 

konaný v termínu 14. – 18.7.2025 

 

Tento sportovní kemp je určeny dětem, které mají rády pohyb a zábavu. 

Příměstský sportovní kemp je určen pro děti ve věku od 4 do 11 let a je zaměřen na sportovní přípravu, 

pohybovou přípravu a trénink.  

 

 

LOKALITA A TERMÍN 

 

Zásmuky: Místo srazu: Zásmuky - Sokolovna 

Termín:   14.-18.7.2025 - Téma: STAŇ SE HRDINOU TLAPKOVÉ PATROLY 

   

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 

Příměstský sportovní kemp 

 

Probíhá od pondělí do pátku. 

Nejpozději 7 dnů před termínem kempu dostanou rodiče, upřesňující informace ke konání 

příměstského sportovního kempu. 

  

Rodiče mohou děti přivést na místo srazu od 8:00 do 8:45 hod a odpoledne si je vyzvednout 

v 16:00 – 16:30 hod. Každý den je pro děti připraven program. (Sportovní pohybová příprava, 

sportovní trénink, atletická příprava, základy práce s mapou a jiné sportovní aktivity.) 

Aktivity příměstského kempu v Zásmukách budou probíhat na sportovištích v Zásmukách a 
okolí. 

Děti jsou rozděleny do více skupin podle věku a případně podle dovednosti a zdatnosti. V 
případě, že některá aktivita je pro dítě nevhodná, je nahrazena jinou činností. 

Každý turnus je zakončen závěrečnými soutěžemi. 

Strava: 

V rámci letního kempu v Zásmukách je zajištěn pitný režim a strava formou dopolední svačiny, 

oběda a odpolední svačiny. 

 

CENA 

 

Základní cena za turnus bez uplatněných slev slev (pět dnů): 

 

LOKALITA ZÁSMUKY 3290,- Kč 

 
 
SLEVY: 

 
Sourozenecká sleva: 
1. V případě, že se sportovního kempu účastní minimálně dva sourozenci, má druhé a každé 

další dítě z rodiny slevu ve výši 300,- Kč. 



 
 
ÚHRADA CENY 

Úhrada ceny za příměstský sportovní kemp 2025 se provádí za každé dítě zvlášť na bankovní 
účet. 
 
Záloha 1800,- Kč je splatná do 5 dnů po odeslání přihlášky 
Doplatek 1490,- Kč je splatný do 31.5.2025 
 

 

účet Michal Eisenkolb – TRENÉR DĚTÍ  č.ú. 670100-2206488100/6210 vedený u - Mbank, a.s. 

VS pro identifikaci platby je 2025XXXXXX, kde XXXXXX je prvních šest čísel RČ dítěte. Do 

poznámky uvádět "KEMP-2025-jméno účastníka". 

 

STORNO POPLATKY 
 
V případě, že by se dítě nemohlo kempu zúčastnit, platí storno podmínky – při odhlášení do 14 dní před 
začátkem kempu vracíme 50% ze zaplacené částky a méně než 14 dní 20%. 

  
Při nástupu dítěte na kemp předloží vyplněné a podepsané  
“Prohlášení zákonných zástupců dítěte” 
 

a   
“SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ”  
 
Dokumenty obdržíte v příloze po zaplacení platby  


